In Psalmos catena ex Athanasio, Basilio, Chrysostomo et Theodoro Heraclaeota, MS. in bibl. Seguieriana sive Coisliniana. Vide catalogum MSS. eius bibl. editum a celeberrimo Montfaucono p. 58. 59.

In prophetas MS. in bibl. Vaticana, vt ex Possevino Colomefius et Caeveus.

In epistolas Pauli MS. in bibl. Cantabrigiensi. Ex hoc commentario idem Caeveus notat plura defumisse Oecumenium, (a quo etiam nominetenus non raro Photius laudatur,) codicem vero istum esse mutulum initio et fine, et totum in epistolam ad Romanos commentarium in illo desiderari.

In Matthaeum Turrianus ad constitut. apost. lib. I. cap. 1. et ex scholiis in *Ioannem* adfert quaedam ad VIII. I.

In epist. ad *Romanos* fragmenta edere promisit *Magnus Crusius* p. 6. dissert. epistol. — Locam etiam adfert *Turrianus* II. 13. pro epistolis pontificum p. 210. et III. 12. p. 349. vbi Photium acutissimum Pauli scholiastra appellat. — Ex scholiis in *Euangelia*, idem p. 346. III. 11. *Fabr.* Frequenter occurunt fragm. in Catenis patrum. v. supra, vol. VIII. p. 670. 675. 688. 691. — et vol. IX. p. 525. in Climaci scalam. — In MSSis ap. *Lambec.* commun. III. p. 166. cod. XLII. et *Venet.* in cod. Marc. XXVII. (v. cat. codd. græc. Marc; pag. 23. imprimis cl. *Morell.* bibl. MSt. gr. et lat. p. 48. 49.) in catena patr. in *Matthaeum* et *Lucam* et *Ioannem*: add. *Montfauc.* bibl. Coislin. p. 72. 251. etc. *Harl.*

In Categorias Aristotelis, MS. in cod. reg. *Paris.* DXLVII. teste *Labbeo* p. 114. bibl. nouae MSS. *Fabr.* Vid. supra, vol. III. p. 209. et p. 213. de comment. in Aristot. de interpretatione. — *Vindobon.* in cod. XXIX. *Photii synopsis categoriarum*, intermixta Ammonii et Io. Philoponi expositionibus. v. *Lambec.* VII. p. 146. In not. msta *Fabr.* haec addidit: „Id Photii scriptum, quod pro suo in auctorem odio exsuccum vocat, legisse se Romae in cod. Allatiano, testatur Nic. Comnenus p. 252. notatque in cod. MS. exstare in bibl. caesarea. *Harl.*”

Lexicon Photii, quod in Anglia⁴⁴⁾ seruant viri docti, longe diuersum est a Gudiano, longeque breuius, atque Photium certius auctorem habet. Nam MS. quod ex bibliotheca illustris viri Marquardi Gudii peruenit in principalem Guelpherbytanam, duobus spissis crassisque constat voluminibus quadratis, nec auctoris gerit nomen praefixum, et in etymologis

hh) In cod. *Th. Gale* (qui codex postea in bibl. Bodlei. transiit,) CLI. siue nr. 5985. cat. MSS. Angliae etc. vol. II. et pari posterior in cod. *Ed. Bernardi* XXXVIII. f. ur. 7584. dicti cat. *Romae* est in bibl. *Angelica*. vid. *Introduct. meam* in hist. L. Gr. I. p. 65. — *Küster*. praef. ad ed. *Iamblichii de vita Pythagor.* Amsterd. 1707. Conf. plura, a Fabricio scripta et a me adiecta, supra in vol. VI. pag. 602. sqq. Photii Lexicon MS. ad *Hesychium* suum saepe laudauit et emendauit *Io. Alberti*, et vnde id acceperit, docuit in praefat. ad Glossarium in sacros noui foederis libros Lugd. Bat. 1735. 8. *. pl. 7. et **. opistogr. vbi in eodem libro indicem scriptorum in Photii lexico graeco inedito laudatorum dedit. p. 322-373. ex eoque colligi posse, quot Aristophanis deperditarum fabularum fragmenta colligi vel cum editis comparari possint, Burnmannus II. in praef. ad Aristophanem, tom. I. p. 52. animaduertit atque editionem illius Lexici optat. Add. *Ruhnken*. praef. ad *Hesychii Lexic.* tom. II. p. X. sqq. — MS. Lex. Photii aliquoties citant emendantque *Rich. Bestetti*. passim in epistola ad Millium, et multis locis *Ruhnken*. in not. ad *Tunaci Lexicon*. — *Jo. Chrysph. Wolfius* in epist. ad *de la Croze* (in *Thes. epistol. Lacroz.* II. pag. 30.) scriptit, Photii etymologici *ἀνόητος* exstare in bibl. Bodleiana, et in eo aliqua, sed per pauca epigrannmata exstare. In eodem *Thes. epist.* tom. I. p. 68. Boysen narrauit, *Bergerum* ineditatum fuisse Lex. Photii *ἀνόητος*, ex cod. bibl. Bodleiana descriptum; sed eum a promissis stare non potuisse constat. E cod. Bodlei. alia exempla, a se inuicem culpalibraiorum interduin diuersa, descripta sunt; primum exemplum in *Anglia latens*; (num Londini? de quo *Wolfius* suum apographum descripsisse dicitur, an *Cantabrigiae?* ex quo editurus id erat *Porson?* sed ignis absumfit ea, quae iam elaborarat, cum optima bibl. *Personii* parte:) ex illo aliud anglicum quoddam; ex hoc *Hafniense Nicolai Fossi*, (v. quae scripsi in *Introduct.* in hist. L. Gr. II. I. p. 462.) Ex *Hamburgensi*, f. *Wolfii apographo*, ortum *Gothanum*. v. *Lórenz An-*

cher

in: Sendschreiben an den Herrn M. H. E. G. Paulus, das ungedruckte Glossarium des Photius betreffend, in inscriptione sine nota l. s. et redemtoris: in ultima tamen pagina legitur, Kopenhagen d. 19. Mart. 1789. eamque epistol. recensuit Paulus 1792. v. huius Bibl. von Anzeigen und Auszügen kleiner Schriften, 1792. p. 1. sqq. ibique ipsius Pauli iudicium, et Lips. allgem. litterar. Anzeig. a. 1798. nr. CCIII. pag. 2109. Anchær vero ipse spem fecerat éditionis criticæ Glossarii Photiani. vid. *Baden*. in *Mémoria Petri Kofod Anchær*, rec. in *Iac. Baden* opusculis latinis, Hauniæ 1793. 8. p. 371. sqq. vbi pag. 399. cominemorat Petri Kof. Anchær filium, *Laurientum Anchær* iam con plures annos in eo esse, vt editionem Lexici gr. Photiani ad apographum Reiskianum, collatis codd. Hamburgensi et Cantabrigensi, adornet, editionis sumtus suppeditante P. F. Suhmio. Sed nec illa editio lucem adspexit. Anchær tamen ad nouam prelo proponendum paratain, editionem paeclarum reliquise adparatum dicitur in cat. bibl. Anchær, ab initio, Othen. 1799. 8. [qui in regiam Havn. transiit.] — Ab hoc Photii lexico diuersum esse Gidianum et male adscribi Photio, praeter Fabr. alii etiam suspicati sunt, et *Biel* in supplem. ad a&t. eruditior. citatis conciicit, Etymologicum Gidianum simile esse *Etymologico*, quod in bibl. Leidensi inter MSSa locum habet. — *Diversa* illa esse, etiam censuit *J. C. Harenberg*. in *diatribe epistolica de Photii Etymologico Magno*, in noua bibl. Bremensi, class. V. fasc. 2. pag. 280. sqq. His adserit *Luder*. *Kulenkamp*. in specimine emendationum et obseruationum in *Etymologicum magnum*, maximam partem petitarum ex cod. Gidianio etc. Gottingae 1765. 4. p. 13. descripsit cod. Gidianum et pag. 14. sqq. docuit qua potissimum causa Gadius ductus deceptusque fuerit, vt Photium auctorem operis venditaret, sibique persuaderet, suum codicem *Galeano*, qui certissime Lexicon exhibit, Photiumque agnoscit auctorem, esse simillimum. v. supra ad vol. VI. p. 604. *Kulenkampi* specimen recusum est in biblioth. Bremensi noua,

molōgiis enucleandis versatur atque incipit: σὺν Θεῷ αἴρχῃ τῆς κατὰς σοιχέου Ἐτυμολογίας. αἴρχῃ τῇ αἱ σοιχέες. αἱ θην etc. Itaque et Cuperus timide illud tribuit Photio lib. II. Observationum cap. 8. MS. *Etymologicum penes Marquardum Gudium*, quod creditur Photii patriarchae. [P] Et ante Cuperum *Ezechiel Spanheimius* p. 358. de νῦν numism. *Auctor etymologici MS.* qui *Photius patriarcha existimatur*, et apud eruditissimum *Marquardum Gudium nostrum mihi insperatum*, κεράσαμ, τὸ πάλαι γάρ οὐέρατι ἔπινον etc. Citat iterum p. 368. 369. et *I. Vossius Var. Observat.* p. 126. 127. " At Anglicanum illud Lexicon voces oratoribus et historicis, partem etiam poëtis visitas exponit breuissime, atque inscribitur: Φωτίς τῇ ἀγιωτάτῃ Πατριάρχῃ Κωνσαντινούπολεως λέξεων συγγεγράψαν, αἱ μᾶλλον τῶν ἄλλων φύτοροις καὶ λογογράφοις ανήκεσσιν ἐπὶ χρείαν. προσπεφώνηται δὲ Θωμᾶς τῷ πρωτοσπαθαρίῳ καὶ αἴρχοντι τῇ Λυκοτακίᾳ [arogi. meoni λυκοτάκι... u. B.] σικέων μαθητῇ.